
НОВЫЙ АССОРТИМЕНТ ОРГАНАЙЗЕРОВ!



ОРГАНАЙЗЕРЫ ДЛЯ ИДЕАЛЬНОГО ПОРЯДКА

Удобные и вместительные органайзеры помогут навести 

порядок в гараже и в доме, подходят для хранения и 

транспортировки небольших предметов (крепежных 

элементов, мелких инструментов, метизов, фурнитуры, 

запчастей, рыболовных принадлежностей и прочих мелочей).

Производятся органайзеры из прочного, толстого пластика. Вмещают в себе 

секции различных размеров. Большие и меньшие лотки можно менять местами, 

комбинировать их расположение для максимального удобства использования.

Два замка надежно прижимают крышку органайзеров и не дают пересыпаться 

даже небольшим деталям.

Крышка изготовлена из прочного полипропилена и устойчива к сколам. 

Прозрачность крышки помогает быстро находить необходимые предметы. 

Удобная ручка усилена и повторяет форму руки, что очень удобно при 

транспортировке. 

 Вместительные органайзеры

с двумя надежными замками

Ничего не выпадает,

не перемешивается, благодаря 

отдельным секциям

Съемные лотки (секции) могут 

применятся как отдельные единицы 

для хранения мелких деталей

вне органайзера

https://intertool.uahttps://intertool.ua



ВЫБИРАЙТЕ ПОДХОДЯЩИЙ ПО РАЗМЕРУ ОРГАНАЙЗЕР!

https://intertool.uahttps://intertool.ua

Переходи к нам
на сайт intertool.uaBX-4031

BX-4032

BX-4033

BX-4034

12"

12"

16"

16"

АРТИКУЛ ДИАГОНАЛЬ

13

7

24

8

КОЛ-ВО СЕКЦИЙ, ШТ

315х270х60

315х270х110

415х330х60

415х330х110

ГАБАРИТЫ, ММ

BX-4031 BX-4032 BX-4033 BX-4034

https://intertool.ua

